EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA 18/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 88/2025

Objeto: Aquisição de utensílios e equipamentos para atender as necessidades operacionais e estruturais das
cozinhas nas escolas vinculadas à Secretaria Municipal de Educação do município de Arapoti/PR nas condições
estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital.

CONTRATO n°: 104/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARAPOTI.
CONTRATADO: MATEUS CINQUINI BENEDETTI.

Lote: 1
Item Descrição Marca/Modelo Quant Unid Unitário R$ Total R$

02

Panela em alumínio tipo pressão, com
capacidade para 12 litros, cabo e alça em
baquelite, com fechamento externo e trava de
segurança, contendo válvula de escape e
segurança, com no mínimo cinco dispositivos
de segurança (dos tipos Tramontina, Panelux,
Brinox, Rochedo, MTA, ABC).

Alumínio
Nacional.

12L
Fechamento

Externo.

15 UNI 355,00 5.325,00

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato.
Data da assinatura: 25/07/2025.